www.canalplast.it - info@canalplast.it
1
Canali
a battiscopa
e cornice.
Skirting and
wall trunkings.
MiniTris

		  Type 7021
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
	 MTR2017	 BE
	 Tipo	 Colore
	 Type	 Colour
Minicanali per installare, ampliare o modificare
impianti elettrici dove lo spazio è limitato.
Materiale: PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Lunghezza: 2 metri
Minitrunkings for installation or modification
of electrical systems where space is limited.
Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
Length: 2 meters
• I canali vengono forniti completi di coperchio.
• All trunkings come complete with cover.
*fornibile a richiesta e per quantità da concordare.
*on request and for quantities to be agreed.
IP 40 - GWT = T850°
A Norme
EN 50085-2-3
1
Ca
n
a
li
 a
 b
a
ttisc
o
pa
 e
 c
o
rn
ic
e
/
Sk
ir
ti
n
g
 a
n
d
 w
a
ll
 t
ru
n
k
in
g
s
1.1.5Installazioni / installations
Minicanali completi di coperchio. PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Minitrunkings complete with cover. Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
MTR2017 20x17x1 BE 112
(7x16) 230 2 14,4
MTR3017  30x17x2 BE 80
(5x16)
300
(150x2)
2 16,5
MTR4017  40x17x2 BE 80
(5x16)
400
(200x2)
2 19,3
Sezione fondo Tipo Dimensioni BxH